NúmerodeProtocolo

03821/2021

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenlda Cônego João Clfiniaco, 226 Talul/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540 E

te: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: tablo.novat)camaratatul.sp.gov.br
A

REQUERIMENTO Nº 2176 “ APRO

   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na fi

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Taluí, para que
informe a esta Casa Legislativa, por qual razão está ocorrendo demora excessiva do

Poder Executivo na análise e adoção de providências em relação ao pedido
- protocolado sob o número 11554/1/2020. Segue em anexo a imagem do referido

protocolo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que o vereador tem o

poder e o dever de fiscalizar os atos da Adiministração Pública, bem como sempre

buscar benefícios à" população, dentro da legalidade, torna-se necessário esta

propositura para que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.    ILLA NOVA

Vereador y

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 30/07/2021 Hora: 12:30

Requerimento Nº 2176/2021

Autoria: FÁBIO VILLA NOVA

"Assunto: Requer da Prefeita que informe por qual razão está 1

ocorrendo demora excessiva do Poder Executivo na análise e

"adoção de providênciasem relação ao pedido protocolado “de Ternura — Capitalda Misica”*
, sob 0 número 11554/1/2020 +